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OFERTË SHITJE 
 
 
 
 

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 

Blerësi: 
NIPT: 
ADRESA: 
TEL: 

 
 

 

MODELI: 
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA: 
NR. KM: 
MOTORRI: 
TRANSMISIONI: 
FUQIA: 

LR Discovery R-Dynamic SE MHEV 

2023 

Santorini Black 
0 km 
3.0 Naftë 
Automatike 
250 HP 

 
 
 

OPSIONET STANDARDE TË MAKINËS 
- Transmision Automatik Me 8 Raporte 
- Terheqje 4x4 
- Kamera Parkimi e Pasme + Sensore Parkimi 
- Paneli Instrumentave TFT Analog 
- Sistem Navigacioni In Control Touch Pro 

- Ekran me Prekje 11.4" 
- Bagazhi Me Hapje/Mbyllje Automatike 
- Dritat e Pasme Full LED 
- Ndezje Me Buton Start/Stop 
- Sistem Audio Meridian 

- Disqe Alumini 20" 
- Riveshje e Tavanit Ebony Morzine 
- Pasqyrat e Jashtme me VeteErresim 

- Suspensione me Ajer dhe Nivelim 

 
OPSIONE SHTESË 

- Disqe Alumini 21" Style 5025, Gloss Black 
- Tavan Xhami Panoramik me Hapje 
- Xhama Te Erret 
- Drita Matrix LED 

- Timoni me Komandim Elektrik 
 

- Sedile Para me Ngrohje/Ftohje/Masazh 
- Sedilje Elektrike per Rreshtin e Trete 
- Karikim Wireless 

- Frigorifer ne Mbeshtesen e Krahut 
- Konfigurim Drita Ambjenti 
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